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SKRZYPOVITA PRO Szampon + 42 tabletki + olejek
 

Cena: 46,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml (+ 30 ml +42 tabl.)

Postać -

Producent N.P.ZDROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisLaboratorium Skrzypovita stworzyło profesjonalną linie kosmetyków Skrzypovita PRO oraz suplementów diety przeznaczonych do
włosów wypadających. Produkty oparte są na naturalnych składnikach, dzięki którym włosy stają się piękne, zdrowe i lśniące. Szampon
Skrzypovita PRO oraz olejek do włosów Skrzypovita oils odżywią włosy od zewnątrz, suplement diety Skrzypovita 1x dziennie pomoże
zachować zdrowy wygląd włosów.SKRZYPOVITA PRO Szampon przeciw wypadaniu włosów, 200mlWłaściwości:Skrzypovita PRO
zawiera również bogatą kombinację ekstraktów roślinnych tj. skrzyp polny, pokrzywa, arnika, korzeń łopianu, rukiew wodna, nagietek,
nasturcja, bluszcz, skórka cytryny, rumianek, pączki sosny, rozmaryn, jasnota biała, szałwia, kiwi, brzoza, ogórek, wyciąg z liści i kory
brzozy, które znane są z dobroczynnego wpływu na zdrowie włosów.Natomiast kompleks witamin z grupy B zapobiega wypadaniu
włosów i przerzedzaniu, oraz przyspiesza ich odrost.Jak stosować?Po umyciu i osuszeniu głowy ręcznikiem, nanieś niewielką ilość płynu
na skórę głowy, w odstępach 2-4 cm. Następnie delikatnie wmasuj preparat w skórę głowy przez 3 minuty. Pozostaw do całkowitego
wchłonięcia lub wysusz włosy suszarką. Preparatu nie należy spłukiwać. Stosuj serum codziennie lub po każdym myciu
głowy.SKRZYPOVITA 1 x dziennie, 42 tabletki powlekaneWłaściwości:Składniki zawarte w preparacie wpływają na poprawę wyglądu
skóry i utrzymanie jej elastyczności, wzmocnienie paznokci i regenerację włosów. Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych jako
uzupełnienie diety w witaminy A, B1, B2, B5, B6, C, biotynę i cynk. Może być stosowany w przypadku nieprawidłowej kondycji włosów,
skóry i paznokci.Zalecane spożycie:1 kapsułka dziennie. Popić wodą.Składniki:Sorbitol i mikrokrystaliczna celuloza, Witamina C, Ekstrakt
ze skrzypu polnego, Siarczan Cynku, Ekstrakt z ziela pokrzywy, Stearynian Magnezu, Dwutlenek krzemu, PABA, L-Metionina, , Kwas
pantotenowy, Witamina B6, Ryboflawina, Tiamina, Aromat, witamina A, Biotyna.SKRZYPOVITA OILS Olejek do włosów,
30mlWłaściwości:Skrzypovita oils to kompozycja 8 olejów (rycynowy, arganowy, lniany, makadamia, słonecznikowy, oliwkowy,
kokosowy, z awokado) wzbogaconych keratyną i witaminą E. Kompleks olejów aktywnie odżywia i regeneruje zniszczone włosy, a także
przywraca im miękkość i zdrowy blask.Jak stosować?Nanieść na końcówki lub całe włosy, pozostawić na godziną następnie dokładnie
spłukać. Dla bardziej intensywnego efektu nanieść na włosy wieczorem, a rano umyć włosy.
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